hospedagem, intérprete e organização de agendas técnicas.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei federal nº 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores, especialmente nos casos omissos, Instrução Normativa 
nº 05/2023/SEAD, e demais normas regulamentares aplicáveis.
VALOR TOTAL: R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 2025.17.01.04.122.1048.2435.03, 
fonte 15000100, conforme Nota de Empenho nº 0011, emitida em 
17/05/2025, no valor de R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove 
mil reais).
VIGÊNCIA: 06 meses, contados após a divulgação do contrato no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2025.
GESTOR DO CONTRATO: GEORGE FREDERICK PEREIRA DE 
SOUZA- Portaria nº 1780/2025/SISLOG.

Secretaria de Estado de Desenvolvimento

[...]

credenciados, com pagamento por meio de cartão microprocessado 
(com chip ou magnético), para o atendimento da frota do Poder 
Executivo do Estado de Goiás., vinculado às condições e 
especificações estabelecidas no edital, termo de referência, seus 
anexos e proposta da CONTRATADA.
Valor: R$ 227.990,41 (duzentos e vinte e sete mil novecentos e 
noventa reais e quarenta e um centavos).
Vigência: 19/05/2025 a 19/05/2027.
Data de assinatura: 19/05/2025.
Dotação Orçamentária: 2025.25.01.13.122.4200.4243.03.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00087 de 14 de maio de 2025, nº 00088 de 14 de 
maio de 2025, nº 00089 de 14 de maio de 2025, nº 00090 de 14 de